identificato con codice fiscale e partita iva numero 04956310967, con 
sede legale in via Giorgio Amendola 7, 20096 Pioltello (MI); 

ACQUISITA 

l’offerta economica, presentata dall’operatore economico AERRE 
SERVICE S.R.L, pari ad € 5.973,38 
(euro cinquemilanovecentosettantatre/38) al netto dell’Imposta sul 
Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota vigente; 

VALUTATI 

il corretto svolgimento e la regolarità della procedura di affidamento, 
nonché la conformità tecnica e la congruità economica dell’offerta 
presentata; come risulta dalla citata “Richiesta di acquisizione di beni o

[...]

modifiche e integrazioni - tramite “RDO - Trattativa Diretta” numero 5710357 sul 
“Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)”. 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento di cui all’articolo 1 della presente Determinazione 
all’Operatore Economico AERRE SERVICE S.R.L. per un importo complessivo di € 5.973,38 
(cinquemilanovecentosettantatre/38), al netto dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) 
all’aliquota vigente. 

Articolo 3. Di individuare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 
numero 36 e successive modificazioni e integrazioni, il dottore Luca Terenzi quale

[...]

modifiche integrazioni, del Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche 
integrazioni, del Decreto Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche 
integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per l’affidamento in argomento, 
stimata in   € 7.287,52 (settemiladuecentottantasette/52) sul Centro di Responsabilità 
1.13 “OAS Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.06.01 “Funzionamento”, Capitolo 
1.03.02.09.004 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari” del 
Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per l’Esercizio